
Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Zájemce údaje o právnické osobě

Pražské jaro, o.p.s. 
Helllchova 553/18 
Praha 1,118 00 
25773194 
CZ25773194

Obchodní firma 
Ulice
Město, PSČ
IČ
DIČ

Účastnická smlouva 
pro firemní zákazníky

Zákaznická smlouva 9858930
Účastnická smlouva 20447502
Telefonní číslo

Kód prodejního místa 
Obch. zástupce, kód, adresa 
Telefonní číslo

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné 
jednat jménem právnické osoby 
Jméno, příjmení, titul 
Ulice
Město, PSČ 
RČ/datum narozeni 
Státní příslušnost 
1. doklad - číslo - platnost

Helllchova 553/18 
Praha, 118 00

-12/2021

Smluvní ujednáni Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvu, na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a 
doplňkové Služby elektronických komunikaci a související služby (dále souhrnné "Služby") v rozsahu, který si smluvní strany 
sjednají, a Zájemce se zavazuje platit za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.
Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trváni Účastnické smlouvy na dobu určitou v délce 24 měsíců. Sjednaná doba trváni 
začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.
Obsah Účastnické smlouvy a její nedílnou součást tvoři tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb, 
platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s. (také jen "Všeobecné podmínky"), 
platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb, 
další podmínky:

Podmínky minimálního měsíčního plněni,
Obchodní podmínky pro Mobilní internet,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit.

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. 
Operátor upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla bvt považována za překvapivá.
Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlašuje, že ses těmito ustanoveními
podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu 
trváni Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součásti předmětné Účastnické 
smlouvy okamžikem aktivace Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni Služeb 
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se

OBJJkSQ_434 01-ACC-1-03 Strana 1

http://www.t-mobile.cz/novyzakaznik


Účastnická smlouva* 
pro firemní zákazníky

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33

Zákaznická smlouva 
Účastnická smlouva 
Telefonní číslo

9858930
20447502

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do 
schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen "schránka T-Box"). Do doby 
aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v dočasném T-Boxu na 
stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadáni čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do 
schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni 
Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejněni začemi veškeré osobni údaje a obchodní tajemství v této Účastnické 
smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či 
srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá 
a srozumitelná.

Zasíláni obchodních T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo 
sděleni vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů.

I NE | SMS/MMS/smart message

rwll EMAIL

I MĚ j HLASOVÉ VOLÁNÍ

I ne | účastník uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) 
může udělit pouze fýzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Účastník může kdykoliv 
odvolat svůj souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Účastník i 
uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracováni 
osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

Podpisy Dne 10.09.2018

12B2067O OBJ_ASC_4J4 01-ACC-1-03 Strana 2

http://www.t-mobile.cz/t-box
http://www.t-mobile.cz


Nastavení služeb

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33

www.t-mobile.cz/firmy

Telefonní číslo 
Číslo SIM karty 
Typ SIM karty Unlversal SIM, 3v1

Tarif a služby TarifTarif Mobilní Internet 10GB Roamingový tarif T-Moblle Roaming Start
Data roaming limit " ANO

Obchodní firma Pražské jaro, o.p.s. Ulice Helllchova553/18
Jméno, příjmení, titul Pražské jaro, o.p.s. Město, PSČ Praha 1,118 00

Kontaktní údaje a Jméno, příjmení zodp. osoby 
hesla zodpovědné Administrátorské tel. číslo 

osoby E-mail

Vyúčtováni a Vyúčtováni služeb 
placeni služeb Způsob úhrady 

Zúčtovací období

Cena aktivace/migrace 0 Kč

Údaje pro 
zpracováni 

T-Mobile

Kód aktivace
Typ čísla
Souhrnné Vyúčtováni služeb

0057 Doblrka-SME smlouva I 
Přidělené
m

Typ aktivace

Typ SIM karty

Aktivace pro Obchodníky - 
Přidruženi SIM
Unlversal SIM, 3v1

Zvýhodněné Typ přístroje LTE modem HUAWEI
zařízeni

IMEI/SN
Cena přístroje 1 Kč

Poznámka

1) Měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamlngu. Po Jeho dosaženi je datový přenos v roamlngu zablokován. Ceny Jsou uvedeny bez DPH.

12S2M79 08J_ASČ_4J4 01-ACC-1-03

http://www.t-mobile.cz/firmy

